
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec,Mimoza Dervishi

Adresa Rruga Islam Dani, Lagjia Nr. 5, Pogradec

Tel/Fax 08322 2614, 0699777496

E-mail Spitalipg@hotmail.com, d_mimoza@yahoo.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbimi privat i sigurisë fizike të Drejtorise
Sherbimit Spitalor Pogradec”- Marrëveshje Kuadër – me nje operator ekonomik ku të gjitha
kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :REF-14032-03-18-2019

5. Fondi limit 9.514.900 (nente milionepeseqindekate rmbedhjetemijeenenteqind)lek pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.04.2019 ora
10.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.04.2019 ora

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

D R E J T O R I

Dr Erion Thengjilli

mailto:Spitalipg@hotmail.com

